
U C H W A Ł A Nr XXXV/271/2009
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

 z dnia 12 marca 2009r. 

 w sprawie : wyrażenia zgody na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie na okres czterech 
lat nieruchomości położonej w Ogrodzieńcu 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 53 
ust.1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. z 2007r. Nr 14, poz.89 z 
późn. zm). 

 Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

 uchwala co następuje :

 § 1

Wyrazić zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości na okres czterech lat 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako:
działka nr 4297 o powierzchni 2752 m.kw. i działka nr 4296/9 o powierzchni 198 mkw. karta 
mapy nr  19  położonej  w  Ogrodzieńcu  przy  Placu  Wolności  23,  stanowiącej  własność  Gminy 
Ogrodzieniec na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu z 
przeznaczeniem na cele ochrony zdrowia prowadzenie publicznego zakładu opieki zdrowotnej.
Dla nieruchomości Wydział  Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zawierciu prowadzi księgę 
wieczystą KW Nr 40026
Nieruchomość  jest  zabudowana  budynkiem  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej.

 §2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodnicząca Rady Miejskiej

 Grzegorz Wałek


